Quas omnes Indulgentias eadem Sanctitas Sua animabus quo
que Christifidelium in Purgatorio detentis fore applicabiles benigne 
declaravit. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis ex
peditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum ex Secretaria S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque 
.Reliquiis praepositae die 17 Novembris 1887. 

CAIETANUS Card. ALOISI MASELLA Praefectus. 

(L. f S.) 
ALEXANDER, Episcopus OENSIS Secretarius. 
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SODALITATES sub titula Beatae Mariae Virginis a Salute nuncupatae, 
nec non s Iosephi et s. Camilli de Lellis confessoris, ubique locorum 
erectae, nequeunt gaudere respectivis Indulgentiis et privilegiis, 
nisi Archisodalitati eiusdem nominis et instituti in alma Urb® 
existenti fuerint aggregatae. 

BEATISSIME P A T E R 

Inter plurimas quae vigent piae Sodalitates in honorem B. Ma
riae Virginis institutae, ea quoque adnumeranda est quae titulo» 
gaudet eiusdem B. Mariae Virginis a Salute nuncupatae, et s. Io
sephi eiusdem Sponsi, nec non s, Camilli de Lellis Confessoris. Haee 
suam repetit originem a Clericis Regularibus Infirmis ministran
tibus, qui eam primitus erexerunt in Ecclesia principe sui Ordinis 
s. Mariae Magdalenae poenitenti in hac alma Urbe dicata, quam 
deinde in reliquis etiam propriis Ecclesiis propagarunt. Progressu 
temporis supradicta Sodalitas titulum quoque Archisodalitatis as-
sequuta est cum facultate alias sibi similes Sodalitates aggregandi 
eisque communicandi Indulgentias, quibus a Romanis Pontificibus 
ditata est. Quamvis autem praefatum ius aggregandi nonnisi uni 
supremo Moderatori Archisodalitatis tributum sit, qui ipsemet est 
Praepositus generalis Ordinis Clericorum Infirmis Ministrantium, 
attamen cum praedictarum Sodalitatum erectio ipsis etiam compe
tat Episcopis, saepenumero contigit, ut ob facultatem, illis collatam 
ex speciali Apostolico Indulto erigendi Sodalitates cum Indulgentiis, 
quibus in Urbe perimuntur respectivae Archiconfraternitates, supra
memoratae quoque Sodalitatem erigant absque ulla exhibita peti
tione aggregationis supremo Sodalitatis Moderatori. 

Id veto uti experientia comprobat in eiusdem Sodalitatis bo
num minime vergit. In his siquidem Sodalitatibus tali modo ere
ctis, quae nullo inter se vinculo coniunguntur cum Sodalitate 
primaria, q[uae ab Apostolica Sede uti centrum aliarum fuit con
stituta, paulatim ea deficit unitas directionis piorumque usuum 
uniformitas, quae maxime confert ad incrementum honoris et de
votionis erga Bmam. Virginem, nec non maioris spiritualis boni 
ipsorum Sodalium. Haec secum reputans Ioachim Ferrini hodie mus 
Vicarius generalis CC. RR. Infirmis Ministrantium,'supplices ad
movet preces Sanctitati Vestrae , quatenus benigne decernere 
dignetur, ut in posterum Sodalitates sub titulo B. M. Virginis a 
Salute ac s. Ioseph Eius Sponsi et s. Camilli de Lellis Confessoris 
canonice erectas per Revmorum Ordinariorum Decretum extra Ec
clesias Ministrantium Infirmis, frui nullimode posse Indulgentiis, 
gratiis et privilegiis a Romanis Pontificibus Archisodalitati Romae 
existenti in praefata Ecclesia concessis, nisi fuerint eidem Archiso
dalitati, praevio Revmorum pariter Ordinariorum consensu, aggre
gatae per patentes literas ab eodem Praefecto generali eorumdem 
CC RR. Ministrantium Infirmis expediendas. 

Et Deus etc. 
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Ex Audientia SSmi diei 17 Novembris 1887, 

SSmus D. N. Leo Papa XIII benigne annuit pro gratia iuxta 
preces, servatis de iure servandis. Praesenti in perpetuum valituro 
absque ulla Brevis expeditione. Contrariis non obstantibus quibus
cumque. Datum ex Secretaria S. Congñis Indulg. et SS. Reliq. die 
19 Nov. 1887. 

CAIETANUS Card. ALOISI MASELLA Praefectus 

(L. f S.) ALEXANDER Episcopus Oensis, Secretarius. 

EX S. CONGREGATIONE INDICIS 

LITTERAE AD R. P. MINISTRUM GENERALEM PATRUM PASSIONISTARUM, QUIBUS 

SECRETARIUS EXHIBET RESOLUTIONEM DUORUM DUBIORUM QUOAD LEGENTES EPHE

MERIDES AUT LIBROS HAERESIM PROPUGNANTES. 

REVERENDISSIME PATER 

Per litteras a Conventu ss. Ioannis et Pauli, datas die 25 
Martii 1879 et a paternitate tua Revma subsignatas, proposita 
fuerunt S. Congregationi Indicis, ut enodarentur, duo sequentia 
<iubia : 

I. An scienter legentes ephemerides propugnantes haeresim 
incurrant excommunicationem Articuli secundi Const. Apóstol. 
Sedis, Summo Pontifici, speciali modo reservatam f 

II. An Legentes sive libros proprie dictos, cuiusvis auctoris, 
sive ephemerides continentes haeresim incidant in censuram In
dicis a s. m. Pii Papae IX, ut supra, renovatam et confir
matam f 

Sacra Indicis Congregatio secundo dubio respondit Negative; 
ceu paternitati tuae alias iam significatum fuit. Et quoniam pri
mum dubium reputatum est competere supremae ' universali Inqui
sitioni, exhibitum eidem fuit, ut idem enucleare dignaretur. 

Sacra vero suprema Inquisitio die 21 currentis Aprilis proposito 
dubio respondit : Negative. Cum me de hoc certiorem redderet 
S. O. Assessor, onus mihi imposuit patefaciendi R. Vestrae reso
lutionem eiusmodi. 

Die 27 Aprilis 1880 

Er. HIERONYMUS PIUS SACCHERI 
S. Cong. Indicis Secretarius. 
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LITTERAE in forma Brevis, quibus Sanctissimus Pater concedit ut 
Patriarchae, Archiepiscopi et Episcopi birreto violacei coloris uti 

Praeclaro divinae gratiae munere effectum est, ut sacerdotalis 
Nostrae consecrationis diem quinquagesimo anno redeuntem fre
quenti Episcoporum Venerabilium fratrum Nostrorum corona septi, 
innumero fidelium coetu stipati, quin et universo christiano orbe 
gestiente celebrare potuerimus. Cui tantae celebritati fastigium 
impositum est maioribus caelitum honoribus, quos divino Spiritu 
adspirante suprema auctoritate Nostra nonnullis eximiae sanctita
tis viris solemni ritu attribuimus. Quae quidem omnia non uno 
Nobis nomine grata et periucunda, fuerunt. Primo enim in spem 
adducimur fore ut fidelium precibus ac novensilium Sanctorum in
tercessione propitiatus Deus tot tantisque, quibus humana premi
tur societas, malis opportuna afferat remedia, optatamque mundo 
pacem ac tranquillitatem largiatur. Deinde vero ex eo laetamur 
quod innumerabiles observantiae et obsequii significationes, quibus 
Nos toto orbe fideles unanimi consensione prosecuti sunt, tum 
ostendunt et antiquam pietatem et Apostolicae Sedis amorem chri
stianis pectoribus alte manere defixum, tum in summam Venera
bilium Fratrum sacrorum Antistitum laudem cedunt, quorum opera 
ac virtute in populis sibi commendatis et concreditis in tanta tem
porum perversi ta te ita viget ac floret catholicae religionis cultus, 
et huic Sedi ac Romano Pontifici sunt animi addicti. Nos ne fausti 
huius eventus memoria intercidat, atque ut publicum aliquod be
nevolentiae Nostrae testimonium Venerabilibus Fratribus exhibea
mus, externo honoris insigni universos terrarum orbis Antistites 
exornandos censuimus. Quare hisce litteris Apostolica auctoritate 
Nostra perpetuum in modum concedimus, ut universi Patriarchae, 
Archiepiscopi et Episcopi birreto violacei coloris hoc futurisque 
temporibus uti libere et licite possint et valeant. Hoc ita illis 
proprium volumus, ut alius qui Episcopali dignitate non sit insi
gnitus eiusmodi ornamento ullatenus potiri queat. Non obstantibus 
Constitutionibus et sanctionibus Apostolicis, ceterisque omnibus 
licet speciali et individua mentione ac derogatione dignis in con
trarium facientibus quibuscumque. Datum Romae apud Sanctum 
Petrum sub Annulo Piscatoris die III februarii MDCCCLXXXVIII 
Pontificatus Nostri Anno Decimo.